

### اعلام آمادگی ستاد انتخابات شیراز برای برگزاری دور دوم انتخابات

حیدر عالیشوندی فرماندار شیراز در جلسه تجلیل از دست اندرکاران هیأت اجرایی و نظارت انتخابات، گفت: در مرحله اول توانستیم برگ زرینی را در برگزاری انتخابات مطلوب تقدیم مردم فهیم و آگاه نماییم؛ مردم نیز با درایت و بصیرت توانستند در فضایی آرام و دارای امنیت و آزادی در این امر اجتماعی مشارکت و حضور یافته و سرنوشت خود را با انتخاب نماینده مورد نظر به نمایش بگذارند. عالیشوندی افزود: ستاد انتخابات، آمادگی کامل را برای برگزاری دور دوم انتخابات در شیراز دارد. وی از تمامی هیأت های اجرایی و نظارت بابت هماهنگی ها و برنامه ریزی های دور اول تشکر نمود. رنجبر رئیس هیأت نظارت شورای نگهبان استان نیز گفت: انتخابات دور اول تجربه ای بود تا نقاط ضعف ها را برطرف و نقاط قوت ها را تقویت نماییم تا دور دوم انتخابات نیز مثل دور اول در کمال صحت و سلامت برگزار شود.

### بدهی ۲ تا ۶ هزار میلیاردی دانه درشته‌ها

وجود نزدیک به ۹۵ هزار میلیارد تومان بدهی به شبکه بانکی، قبلی مدیران اقتصادی، در کنار رقم هنگفتی است که در کنار بدهی های خرد حجم قابل توجهی از رقم حدود ۹۵ هزار میلیاردی بدهی های بانکی مربوط به تعداد اصلی تنگنای مالی شبکه بانکی اعلام می شود. این در حالی است که با وجود تمامی اقدامات انجام شده به ویژه در یکی دو سال گذشته از سوی دستگاه قضایی و شبکه بانکی برای برگرداندن حداقل بخشی از این طلب، هنوز آمارها نشان دهنده کاهش محسوسی در این بدهی نیست. هر چند که کند شدن روند فرایند معوقات بانکی نسبت به سالهای پیشتر، به سالیان اخیر باقی مانده است. در حالی که در سالهای ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ وجود بدهی معوقات دانه درشته‌ها ۳۰۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است. این بدهی معوقات دانه درشته‌ها ۶ هزار میلیارد تومان معوقه‌شان بوده و برخی دو هزار میلیارد رتبه بندی می شوند. اینکه چگونه و از چه راهی و به کمک و معرفی چه کسانی وارد این وادی شده اند هم خیلی راحت توسط مأمورین جزء، و نیز قابل دستیابی است اما اینکه چرا آنها می کنند، بانک نیز شاکری پس از سالها داد و فریاد، همچنان بدهی چند هزار میلیاردی خود را نمی پردازند سوالی است که در ذهن مردم، پاسخی نیافته است. فعلا توسط این دانه درشته ها،

### از هرودی کلامی

مدیرعامل سازمان اموال تملیکی در گفت‌وگو با فارس: **اموال زنجانی برای فروش به دست ما نرسیده است**  
**فروش سهم ۴۳۰ میلیارد تومانی شرکت**

مدیرعامل سازمان اموال تملیکی گفت: هنوز اموالی از زنجانی برای فروش به دستمان نرسیده است. همین دلیری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، در مورد واگذاری اموال بایک زنجانی برای فروش اظهار داشت: هنوز اموال زنجانی که مربوط به دولت باشد و بخواهند بفروشند، به دست سازمان اموال تملیکی نرسیده است. مدیرعامل سازمان اموال تملیکی با بیان اینکه طبق شواهد زنجانی به شرکت ملی نفت بدهی دارد، گفت: به نظر می‌رسد در این

### در احداث ایستگاههای خط ۲ قطار شهری، از فناوری های به روزتری استفاده شود

عضو شورای اسلامی شهر شیراز: **طرح پیشنهاد یک طرفه شدن خیابان های زند و قصر درشت**

شهرودان بیشتر تأمین گردد. او در ادامه نقلی پیش از دستور خود با اشاره به آمار جانباختگان شهر شیراز با بیان اینکه بهتر بود در احداث ایستگاههای قطار شهری شیراز از تکنولوژیهای به روزتری استفاده شود، خواستار توجه به این مسئله در ساخت ایستگاههای خط ۲ شد. محمد حق نگر در جلسه علنی دیروز شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به عملیات اجرایی قطار شهری که در عمق ۲۵ متری زیر خیابان در دست اجراست، از تلاش دست اندرکاران، عضو زحمتکش این حوزه، تقدیر و تشکر کرد. وی در عین حال، گفت: استفاده از فناوری های به روزتر هم صرفه جویی در هزینه ها و سرعت در اجرا و جلوگیری از دوباره کاری ها را سبب می شود و هم آسایش بیشتری برای مجریان پروژه دارد. عضو شورای شهر شیراز ادامه داد: امیدوارم با توجه به توانمندی قرارگاه خاتم که هم اکنون مجری خط دو قطار شهری می باشد در احداث ایستگاه های خط دو از این تجربه استفاده نمایند تا همزمان سرعت، کیفیت اجرا و آسایش ایجاد خواهد شد.

### هفدهمین سالگرد شهادت سپهبد علی صیاد شیرازی، برگزار گردید



**سرویس خبر/ نصراله پناهی:** هفدهمین سالگرد شهادت امیر سپهبد علی صیاد شیرازی با حضور امیر سرتیپ علی سامانی فرمانده ارتش در استان فارس و کهنگیلویه و بویراحمد، حجت الاسلام عزیز رضایی ارشد روحانیون ارتش در استان فارس، علیرضا پاک فطرت شهردار شیراز، مهندس رستمی معاون گردشگری و زیارتی استانداری فارس، سردار خداداد ابراهیمی مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان، غلام مهدی حقدل رئیس شورای شهر شیراز، فرماندهان، رؤسای عقیدتی سیاسی یگانهای نظامی و انتظامی و جمعی از ارباب مدیران استان و مردم شهید پرور شیراز در مسجد فاطمه زهرا(س) واقع در بلوار زند برگزار گردید. در این مراسم، امیر سرتیپ دوم بازنشسته عبدالمجید جمشیدی از هم‌زمان شهید سپهبد علی صیاد شیرازی طی سخنانی بیان داشت: امیر شجاع و دلاور ارتش پرافتخار جمهوری اسلامی ایران، نمونه بارز شرف و غیرت ایرانی بود که جان شیرین خود را فدای عزت و سربلندی اسلام و ولایت

### رقابت افزون بر ۱۶۰۰ دانش آموز فارس در مرحله استانی مسابقات قرآن، عترت و نماز

رئیس اداره قرآن، عترت و نماز آموزش و پرورش فارس، گفت: وپانصد نفر به مرحله شهرستان این مسابقات که در بهمن ماه در عترت و نماز دانش آموزان استان، روزهای هشتم ونهم اردیبهشت ماه در شیراز برگزار شد، راه یافتند. معزی گفت: برگزیدگان شهرستانها در مسابقات مقدماتی استان که به میزبانی ۱۴ منطقه و شهرستان در استفاده با حضور ۵۰۰۰ دانش آموز برگزار شد، به رقابت پرداختند. رئیس اداره قرآن عترت و نماز آموزش و پرورش فارس از حضور ۱۶۰۸ نفر از دانش آموزان دختر و پسر دوره متوسطه اول و دوم سراسر استان که در مرحله ۱۴ گانه مناطق رتبه های برترراکسب کرده اند، در این مسابقات خیرداد. به گفته او نفرات ممتاز مسابقات استانی به مسابقات کشوری که در تابستان در استانهای خراسان رضوی و همدان برگزار می گردد اعزام خواهند شد. رئیس اداره قرآن عترت و نماز آموزش و پرورش فارس، گفت: معزی براساس اعلام وزارت آموزش و پرورش قرار است امسال برای اولین بار در بعضی از رشته ها مسابقات بین المللی دانش آموزی نیز برگزار شود.

### استخدام ۱۵۰۰ نفر از پرسنل شرکتی شهرداری شیراز، پیگیری شود



**سرویس خبری/ وحید جعفری** و مشخص گردد و پیگیری های جدی جهت اخذ مجوزهای لازم از مراجع مربوطه به عمل آید. شیراز بر لزوم پیگیری استخدام ۱۵۰۰ نفر از پرسنل شرکتی شهرداری شیراز، تأکید کرد. سید کمال پاک فطرت در نقلی پیش از دستور خود، گفت: قرار است ۱۵۰۰ نفر از پرسنل، تبدیل وضعیت گردند، لذا لازم است در جهت عدم تضییع حق و حقوق پرسنل، کارشناسی لازم در این خصوص صورت گرفته و ساز و کار آن به طور دقیق تعریف و سازمان شهرداری ها اعلام شد.

ولی آن ها عامل و واسطه انجام برخی کارها بوده اند وگرنه برای گرفتن یک وام دو میلیون تومانی، افراد عادی جامعه، باید ده ها سند و مدرک تحویل بانک بدهند و ماهها رفت و آمد کنند تا شاید وامی بگیرند. شناسایی دانه درشته ها کار سختی نیست با گرفتن موجودی بانک ها و افراد بدهکار بانکی، به ترتیب عدد و مقدار، پشت سرهم

**تحلیل خبر**  
**گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع**  
پدیدهی است که دانه درشت ها، یک شبه درشت و فربه نشده اند بلکه به مرور زمان و با آویزان شدن به این و آن، جایی در معاملات بانکی و اقتصادی کشور پیدا کرده اند. البته افراد خلق الساعه اقتصادی هم به تعدادی اندک داشته ایم

### کمتر از ۲ درصد جامعه، تجرد قطعی دارند

اجرای طرح جامع کنترل و کاهش طلاق در ۱۰ استان

بیان اینکه میانگین طلاق در کشور روند رو به رشدی را داشته است، خاطر نشان کرد: استان فارس در ثبت رویدادهای ازدواج در سال ۹۳ پائین تر از میانگین کشوری قرار دارد. اسحاقی رشد واقعه طلاق بین زوج های تحصیلکرده را یادآور و متذکر شد: از آبان ۸۵ تا ۹۵ بررسی ها نشان می دهد که دامنه سنی ازدواج کاهش داشته و میانگین سنی ازدواج افزایش را نشان می دهد به طوری که در سال ۹۴ میانگین سن ازدواج در مردان ۲۸ سال و زنان ۲۳٫۸ سال بوده است. وی این عدد را برای فارس، ۳۰ سال در مردان و ۲۶ سال برای زنان عنوان و اضافه کرد: اگر درصد از افراد جامعه در سن بالای ۲۵ سال ازدواج می کنند و ۱۴ درصد نیز وقوع ازدواج در سنین بالای ۳۰ سال اتفاق می افتد. اسحاقی با تأکید بر اینکه بیشترین میزان

مشاور برنامه ریزی و هماهنگی شورای عالی انقلاب فرهنگی با استناد به تحقیقات انجام شده، میزان تجرد قطعی در ایران را کمتر از ۲ درصد اعلام و تأکید کرد: ۹۸ درصد از افراد در ایران میل به ازدواج دارند. دکتر محمد اسحاقی در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان فارس، با ارائه آماری از رشد منفی رویداد ازدواج در کشور، خبر داد و با

### جامعه، بیش از هر چیز نیازمند شادی است



رشد نداشته باشد. استاندار فارس با بیان لزوم گنجاندن واحدهای درسی مربوط به حقوق افراد در دروس دوره‌های متوسطه و دانشگاه، گفت: نسل جوان ما اطلاع کافی از حقوق خود خصوصا حقوق زوجین ندارد. آگاه شدن به این حقوق می‌تواند بخشی از مشکلات را مرتفع کند. وی گفت: ما در تمام مراحل زندگی از افراد آزمون می‌گیریم اما برای ازدواج دو نفر و تشکیل خانواده که بنیادی‌ترین رکن جامعه محسوب می‌شود، هیچ آزمونی از زوجین گرفته نمی‌شود. استاندار فارس، تصریح کرد: اکثر زوجین از آنچه در دفترخانه‌ها و هنگام جاری شدن صیغه عقد ازدواج، امضا می‌کنند، اطلاع کافی و دقیق ندارند. وی با بیان اینکه جامعه دچار افسردگی است، گفت: بسیاری از مسائل که ما آنها را سیاسی جلوه داده‌ایم، اجتماعی است. اگر

استاندار فارس: **عکس/ الهه پور حسین:** استاندار فارس اعتقاد دارد که دست‌آوردهای انقلاب صنعتی لزوماً عامل بروز انحراف در جامعه نیست و هیچ جامعه‌ای نمی‌تواند راه را بر تکنولوژی سد کند بلکه باید به بهترین وجه ممکن در راستای اهداف خود از آن بهره‌برد. سید محمدعلی افشانی در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان فارس، گفت: هدف از برگزاری جلسات متعدد و ارائه طرح‌ها پیشگیری از بروز و رشد طلاق در جامعه است. وی با تصریح اینکه مسئله طلاق، یک معول اجتماعی است و برای مبارزه با آن نیازمند شناخت علت‌ها هستیم، گفت: تمام آمارها نشان می‌دهد که طلاق در استان‌های برخوردار، شهرهای برخوردار و نقاط شهری برخوردار بالا است؛ اما این به آن معنا نیست که باید در فقر و فلاکت ماند تا طلاق رشد نکند. باید راهکاری را یافت که در عین گام برداشتن در مسیر توسعه و برخورداری از رفاه بالای اجتماعی، آسیب‌هایی نظیر طلاق هم

تا پایان سال؛ **تاکسی های شیراز، به کارت خوان مجهز می شوند**  
**کرایه تاکسی ها، ۴۵۰ تومان شد / کرایه اتوبوس ها، ۱۵ درصد افزایش یافت**  
**سرویس خبری/ وحید جعفری زاده، خدیجه غضنفری:** با تصویب شورای اسلامی شهر شیراز، کرایه تاکسی های گردشی در سال جدید با ۱۵ درصد افزایش، ۴۵۰ تومان شد. همچنین طبق مصوبه دیروز شورای شهر، شهرداری مکلف شد تا نیمه سال ۵۰ درصد تاکسی ها و تا پایان سال همه تاکسی های شیراز را به کارت خوان مجهز کند. چند تن از اعضای شورای شهر اصرار داشتند برای جلوگیری از ایجاد مشکلات پول خرد و پیشگیری از ورود مال حرام به درآمد رانندگان، مبلغ کرایه تاکسی به ۵۰۰ تومان افزایش داده شود؛ اما در نهایت با مکلف شدن شهرداری به تجهیز تاکسی